



## CC AUTO ApS

Høveltsvangsvej 31, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 19 76 90

### Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/12-24

Christian Nørager Møkan

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CC AUTO ApS  
Høveltsvangsvej 31  
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 19 76 90  
Stiftet: 1. januar 2007  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Nørager Makan, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>964.027</b>	<b>777</b>
1 Personaleomkostninger	-765.576	-775
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.511</u>	<u>-15</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.940</b>	<b>-13</b>
Andre finansielle indtægter	35	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.156</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.819</b>	<b>-24</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-38.929</u>	<u>56</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>129.890</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>129.890</u>	<u>32</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>129.890</u></b>	<b><u>32</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.659</u>	<u>44</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.659</u>	<u>44</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.659</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.085	46
	Udskudte skatteaktiver	17.294	56
	Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.386</u>	<u>102</u>
	Likvide beholdninger	<u>267.458</u>	<u>141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.844</u></b>	<b><u>263</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>359.503</u></b>	<b><u>307</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>-83.488</u>	<u>-213</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.512</u></b>	<b><u>-88</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.194	130
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.739	15
Anden gæld	<u>178.058</u>	<u>250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.991</u>	<u>395</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>317.991</u></b>	<b><u>395</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>359.503</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-244.923	-119.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.545</u>	<u>31.545</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-213.378	-88.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.890</u>	<u>129.890</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-83.488</u></b>	<b><u>41.512</u></b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	668.123	675
Pensioner	77.760	71
Andre omkostninger til social sikring	19.693	29
	<b>765.576</b>	<b>775</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.511	15
	<b>15.511</b>	<b>15</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	38.929	-56
	<b>38.929</b>	<b>-56</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	282.480	282
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>282.480</b>	<b>282</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-238.310	-223
Årets afskrivninger	-15.511	-15
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-253.821</b>	<b>-238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>28.659</b>	<b>44</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Nørager Holding ApS, CVR-nr. 30195485, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 18. juni 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.